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Bogota, D.C., Noviembre 25 del 2015

TULRAE P UN

MINDEFENSA

GRUPO GESTION CONTRATOS

VERIFICACION FINANCIERA'Y REEVALUACON ECONOMICA

LICITACION PUBLICA No 008-2015

OBJETO: “SUMINISTRO DE INSUMOS Y REACTIVOS NECESARIOS PARA LA RECOLECCION Y
PROCESAMIENTO DE LAS UNIDADES DE SANGRE COLECTADAS AS| COMO LA REALIZACION DE LAS
PRUEBAS DE INMUNOSEROLOGIA E INMUNOHEMATOLOGIA PARA DONANTES Y PACIENTES
ATENDIDOS EN EL BANCO DE SANGRE Y SERVICIO TRANSFUSIONAL DEL HOSPITAL MILITAR
CENTRAL PARA LAS VIGENCIAS 2015, 2016, 2017 Y 2018”

OFERTAS RECIBIDAS

No
Grupo

NOMBRE DEL OFERENTE

OBSERVACION

LAB. DAl DE COLOMBIA S A, Nit. 8300839519

QUIMICA INTERNACIONAL LTDA Nit. 860402717-8

No Cumple Financieramente hasla tanto No se subsane la Capacidad Financigra
reflejada en ¢f RUP que evidencia los Estados Financieros con Corte a 31 de Dic
det 2014 conforme lo establece el numeral 12.6 INDICADORES FINANCIEROS
DEL PROPONENTE contenide en el Pliego Definilive

BECTON DICKINSCN DE COLOMBIA Nit
860020309-6

STOCK PHARMACIA S.A.S. Nit. 90027326-6

STOCK PHARMACIA S.A.S. Nil. 900273266

SOC. COMERCIALIZADORA INTERNAL
BIQSERVICE COLCOMBIA S.A. Nit. 830096401-3

ANNAR DIANOSTICA IMPORT S.A.5. Nit.
830025281-2

ABBOTT LABORATORIES E COLOMBIA S.A. Nit.
860002134-8

JOHNSON & JOHNSON Nil. 890101815-9

BIOCIENTIFICA LTDA Nil. 860065795-6

LAB. DAl DE COLOMBIA S.A. Nit. 830093951-9

SOC. COMERCIALIZADORA INTERNAL
BIOSERVICE COLOMBIA S.A. Nit. 830096401-3

LAB. DAl DECOLOMBIA S.A. Nit. 830093951-9

BIOCIENTIFICA LTDA Nit. 860065795-6

QUIMICA INTERNACIONAL LTDA Nit. 8604027178

Mo Cumple Financieramente hasta tanto No se subsane la Capacidad Financiera
reflejada en el RUP que evidencia los Estados Financieros con Corle & 31 de Dic
del 2014 conforme lo establece el numeral 12.6 INDICADORES FINANCIEROS
DEL PROPONENTE contenido en ef Pliego Definitivo

LABCARE DE COLOMBIA LTDA Nif, 830056202-3

« DOCUMENTOS DE ORDEN ECONOMICO E INDICADORES FINANCIEROS
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Se realizo la verificacion de los documentos de orden econémico y la evaluacion de los indicadores financieros
de las Propuestas Econdmicas presentadas en el Presente Proceso con los resultados que se describen a

continuacion:

CUADRO Ng¢. 1 DOCUMENTOS DE CONTENIDO FINANCIERO

INFORMACION FINANCIERA

REGISTRADA ENEL RUP CONCORTE | FolloNo67a81 | FolioNo269a276 | FolioNodsas3 | o0 Nol242 | rolig Ng 3463
A 31 DE DICIEMBRE DE 2014
INFORMACION PARA EL SISTEMA
INTEGRAL DE INFORMACION . . . . .
FINANCIERA "SIIF* Formulario Anexo Folio No 83 Folio No 50 Folio No 113 Folio No 051 Folio No 64
11
CERTIFICACION BANCARIA ACTIVA(
Fecha de Expedicion No inferior a 30 Folio No 85 Folio No 51 Folio No 119 Folio No 054 Folio No 70
dias)
FOTOCCOPIA DEL REGISTRC UNICC . ) . . . )
TRIBUTARIO RUT Folic No 87 2 96 Sin Foliar Folic No 115 Folio No 052 Folio No 65 a 68
FOTOCOPIA RESOLUCIGN DE LA DIAN ) i , . .
PARA FACTURAR VIGENTE Folic No 98 Folio No 58 Folio No 117 Felio No 053 Folio No 69
FORMULARIO DE No VALORACION DE . . . . .
LA PROPUESTA ECONOMICA Folic No 580-581 Folio No 61263 Folio No 304 Folio No 38 Folio No 161 a 164
QBSERVACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Los Estados
INFORMACION FINANCIERA REGISTRADA Financieros
EN EL RUP CONCGRTE A 31DE Folio No 42 A 49 FolioNo58a74 | FolioNo35a42 | FolioNo 31a36 reportados en el
DICIEMBRE DE 2014 RUP corresponde a
Dici2013
INFORMACION PARA EL SISTEMA
INTEGRAL DE INFORMACION FINANCIERA Folic No 50 Folio No 85 Folio No 43 Folio No 051 Folio No
"SIIF" Formulario Anexo 11
CERTIFICACION BANCARIA ACTIVA({ Fecha . . . - .
de Expedicion No inferior a 30 dias) Folio No 52 Folio No 91 Folio No 44 Folio No 54 Folio No
FOTOCOPIA DEL REGISTRQ UNICC . . . . .
TRIBUTARIO 'RUT Folio No 53 Folio No 87 Folio No 45 Folio No 52 Folio No
FOTogg:rFF;ECS}OUIE{lﬁC{,TGDEE"T-‘E BIAN Folio No 54 Folio No 89 Folio No 46 Folio No 53 Folio No
FORMULARIO DE No VALCRACIONDE LA . . ) . .
PROPUESTA ECONOMICA FolioNo TS5 A 76 Folic No 160 Folio No 394-305 | Folio No40a 43 Folio No
OBSERVACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE
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Nota: La firma Quimica Intemacional Ltda No Cumple Financieramente hasta tanto No se subsane 1a
Capacidad Financiera reflejada en et RUP que evidencia los Estados Financieros con Corte a 31 de Dic del
2014 conforme lo establece el numeral 6.2 CRITERIOS DE HABILITACION ECONOMICA det Estudio Previo

para el Presente Proceso. Que dice:” De conformidad con lo establecido en el Titulo 1 Capitulo 1 Seccion
1 subseccion 5 Articulo 2.2.1.1.1.5.3. Requisitos Habilitantes Contenidos en et RUP del Decreto 1082
de 2015, el Hospital Militar Central verificara directamente el cumplimiento de fa capacidad financiera
y capacidad organizacional con la informacion contenida en el Registro Unico de Proponentes de la
Camara de Comercio con corte a 31 de Diciembre de 2014

CUADRO No. 2 INDICADORES FINANCIEROS

1. INFORMACION FINANCIERA REGISTRADA EN EL RUP CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE

2014

é%;'gféNTE $396.748.283.000 | $6.098728.048 | §27.272.310.129 | $5.499.199.901 || $ 264.097 623.983

T 776:867267.000 | §.8.600.608.041 - ] 94,897 |4 11840 735,697 | § S1B4a0 ua 02
PASIVO $209.732.633.000 | $3.670.062.678 $3.621.620.875 || §92.393.990.698

CORRIENTE

e

indice de liquidez r
> = 1 Requerido 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
indice de Liquidez
Acreditado 1,89 1,66 193 152 2,86
OBSERVACIONE | cumeLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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indice de
endeudamiento < 75,00% 75,00%
75% Requerido

75,00%
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75,00%

indice de
Endeudamiento 33,87% 62,17%
Acreditado

31,57%

45,66%

29,08%

OBSER‘.;A CIONE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Cobertura de
Intereses > =2 2 2
Requerido

Cobertura de
Intereses
Requerido
Acreditado

3715 2,39

17.51

13,20

17.195,20

oasngAcrons CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

[ Rentabifidad del |
Patrimionio >=2 2,00% 2,00%

2,00%

Rentabilidad del
Patrimonio
Acreditado por el
Oferente

30,91% 32,51%

19,28%

28,49%

10,52%

OBSER!;ACIONE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Rentabilidad del
Active >=2

2,00% 2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

Rentabilidad del
Acitivo
Acreditado por el
Oferente

20,44% 12,30%

13.18%

15,48%

7,46%

OBSER ‘.;ACIONE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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ACTIVO
CORRIENTE $20.379.851.531 $62.563.799.697 || $11.312.483.000

PASIVO
| CORRIENTE $9.958.877.000

indice de liquidez >
= 1 Requerido 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
indice de Liquidez
Acreditado 5,64 1,60 1,14 11,43
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Indice de | B

endeudamiento < 75,00% 75,00% 75,00% 75,00% 75,00%
75% Requerido
indice de
Endeudamiento 20,45% 44.16% 71,89% 6,50%

Acreditado

OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE J CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Cobertura de

Intereses > =2 2 2 2 2 2
Requerido

Coberturade | \yperERMINADO 5041,56 7,89 23,08
Intereses

Transversal 32 No. 43-00 - Conmulador 3486868 £x1.3002 - www.hospitalmilitar.gov.ce
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Requerido
Acreditado
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Rentabhilidad del
Patrimionio >=2
Rentabilidad del

Patrimonio

Acreditado por el
Oferente

OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

27,01% 33,01% 72,00% 14,84%

Rentabilidad del 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00%
Activo >=2
Rentabilidad del
Acitivo Acreditado 21,48% 18,43% 20,24% 13,88%
por el Oferente
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Las Propuestas presentadas por las firmas JOHNSON & JOHNSON Nit. 890101815-9, SOC.
COMERCIALIZADORA INTERNAL BIOSERVICE COLOMBIA S.A. Nit. 830096401-3, ANNAR
DIANOSTICA IMPORT S.A.S. Nit. 830025281-2, LABCARE DE COLOMBIA LTDA Nit. 830056202-3,
ABBOTT LABORATORIES E COLOMBIA S.A. Nit. 860002134-8, BIOCIENTIFICA LTDA Nit.
860065795-6, BECTON DICKINSON DE COLOMBIA Nit 860020309-6, LAB. DAl DE COLOMBIA
S.A. Nit. 830093951-9, STOCK PHARMACIA S.A.S. Nit. 90027326-6, se habilitan Financieramente.

CUADROQ No. 3 CALIFICACION ECONOMICA Y CONCEPTOS

14.1. PONDERACION ECONOMICA (400 PUNTOS)

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 141 PONDERACION ECONOMICA del Pliego
definitivo del Proceso de Licitacion Publica No 008-2015 cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE INSUMOS
Y REACTIVOS NECESARIOS PARA LARECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE LAS UNIDADES
DE SANGRE COLECTADAS ASI COMO LA REALIZACION DE LAS PRUEBAS DE
INMUNOSEROLOGIA E INMUNOHEMATOLOGIA PARA DONANTES Y PACIENTES ATENDIDOS
EN EL BANCO DE SANGRE Y SERVICIO TRANSFUSIONAL DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
PARA LAS VIGENCIAS 2015, 2016, 2017 Y 2018". La ponderacién o calificacion econdmica se
realizara teniendo en cuenta la propuesta que ofrezca el menor precio por el GRUPO OFERTADO, la
cual obtendra un puntaje maxime de cuatrocientos (400 PUNTOS).
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Para que una propuesta pueda ser calificada por el Comité Econdmico, ésta debera haber cumplido
con fodas y cada una de las condiciones habilitantes desde el punto juridico, técnico, econdmico y
financiero.

Por lo tanto, a la oferta elegible que presente el Menor Valor Total ofertado X Grupo (Producto de la
sumatoria Total de los Valores Unitarios) se le asignara el mayor puntaje, es decir, 400 puntos y las
demas se evaluaran conforme al Criterio de Evaluacion obteniendo los resultados que se describen
a continuacion:

GRUPGQ No 1
GRUPO1 CUBETAS
PARA LA . PRECIO PE
DETERMINACION DE REFERENCIA
HEMOGLOBINA
Descrip
s VR.
p cion " VR,
ite . Unidad UNIT.
m de|g|en medida UNIT | VA CON
. : WA
servicio
Cubetas Asigna
Hemoglo ‘ 242 Cumpl Puntaje
1 binometr Unidad | ¢ 340 | 2.465 $2.118 | $339,04 $2.458 N 400 | $2.455 % $2.465 | Cumple | oo
o co Por
NCF

La firma Quimica Internacional NCF No Cumple Financieramente

GRUPO No 2
GRUPOC 2 INSUMOS PARA PRECIO DE
LA TOMA DE MUESTRA REFERENCIA
VR.
ite Descripeid | Unidad | VR v UNIT
n defbien | medid | UNIT A .
m o servicio a . CON
WA
Tubo al
vacio tapa .
2 roja de 13x Unidad 358 | 57 415 | $ 280 $ 46 | § 336 | Cumple $330 | 53 $ 3283 | Cumple
1080
Tubo al
3 vacio tapa Unidad 352 | 56 408 | § 264 542 $ 3086 | Cumple $327 | §82 $ 379 | Cumple
ila 13x 75
Lancetas
4 desechable | Unidad 2832 | 61 444 | § 340 $ 54| & 394 | Cumple $345 $55 % 400 | Cumple
s
Valor Total $1.037 400 $1.162 357
GRUPO No 3
GRUPQ 2 INSUMOS VARIOS PRECiIO DE REFERENCIA
P Descripcidén del bien Unidad VR. UNIT.
itern o servicio mediga | YR-UMT. | WA ooy A
g Gradiias para 1UboS Uridad 73750 | 11.800 G5.550 | § 10,240 Cumple
5] Puntas amarillas Unidad 30 5 35| ¢ $ 4 Cumple
7 Crioviales x 2mi# Unidad 392 63 456 | $ E 54 Cumple
Microhematocritos con Frasca x
8 heparina tubo 200 9.000 1.440 10.440 1 $ 8.000 $ 1.280 % 9.2 Curmpie
9 Tubo de ensayo Unidad 127 20 1wr|s 112 | s 18 |$ 30 |Cumple
plastico sin lapa
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Pspetas Pasteur . - e :
10| istons grasumas Unidad 88 n v2|s 78 |s 12 |s umpfe
Valor Totai $ 84.158 400
GRUPONo 4
GRUFO 4
REACTIVOS E PRECID DE
INSUMOS PARA REFERENCIA
PRUEBAS DE
INMUNOSEROLOGIA
VR.
; Descripc § Unid VR UNi s :
fte | i6n dei ad UNi T Malor ¢
m bieno | medi | "o A | CO | Unitario
servicio da ) N . .
tA
Anticuerp
05 conira
el
11 | Trypanos Pb”f T8 1 0f73) ses00 | $0 | s6600 | Cumpe $6987 | $C | $6.987 | Cumpe $7.047 | S0 | $7.047 | Cumple
oma
Cruzi
{Chagas)
Anticuep
s
12 :nf:""”e P':;e 59: 0{5% | $5300 | $0 | $5300 | Cumple $3084 | $0 | $3.084 | Cumple $4848| $0 | $4848 | Cumple
Pallium
(Sifilis}
Anticuer | g | g 8.08
13 fostmly | € G20 0| 800 s7a00 | S0 | $7.900 | Cumple $7.913 | $0 | $7.913 | Cumple $7.260| $0 | $7.260 | Cumple
-1
Antigeno
de
superficie | Prue 8.7 874
14 para ba 49 0 5 $7.300 $0 $7.300 Cumple $7.111 50 $7.111 Cumple $7856 | %0 $ 7.856 Cumple
Hepatitis
B
HIVT.20
Anligeno | e | g 851
15 |- | Syl e *7y  s7100 | so | 87100 | cumple $7744 | $0 | $7.744 | Cumple $7.645| $0 | $7.845 | Cumple
Anticuerp
Q
Anticuemnp
0% para Prue | 17. ir.2 %
16 | Vordtiis | ba | 276 | ©| 75 | $13200 | $0 | $13.200 | Cumple $14222 | $0 | $14222 { Cumple 15075 | 8O | $13975 | Cumple
C (HCV)
Anticore
Total
17 | para Prue | 321 o[ 1220 ¢onn0p | s0 | $10300 | cumpe $8203 | $0 [ $8203 | Cumple ¥ $0 | $10.750 | Cumple
para ba | 250 50 10.750
epatitis
B
Valor Total $ 56 900 388 $ 55264 4060 5 50.381 372
GRUPO No 5.
GRUPO 5 REAGTIVOS E
INSUMOS AREA PRECIO DE
INMUNOHEMATOLOGIA REFERENCIA
{AUTOMATIZADO)
ite Descripcion U:‘;d VR. N U\QTT
dei bien o - | UNFF :
m servicio dedl . A "‘vao:
a
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Tarjetas para Prue s $ $ 3
18 | confirmacién b 3000 © oop | 2033 $§0| $2.033 Cumple § 2,900 50 §2.800 Cumple § 2992 $0 $2.992 Cumple
antigeno [ 2 B 3
Tarjetas v
célutas para
rastreos de Prug $ $ 5
19 ?Eggt?;f;oﬁ ha 3310 | 0 3.310 | 2@33 30| %2833 Cumple $ 3.300 $0 $3.300 Cumple §3.302 $0 $3.302 Cumpla
para
donantes
Tarjetas y
células para
rastreos de Prue | s $ $
20 ?rr;g;tafg‘i%s ha | 6.000 | o 5900 | 4100 $0 | $4.100 | Cumple $ 5.800 to $ 5800 | Cumpgle $5.895 50 $5895 | Cumple
para
pacientes
Tarjeta o
microplaca $ $
para la Prue $ 3
21 realizacion ba 13.4; o 13.4; 9,800 30 $9.800 Cumple $13.300 $0 $13.300 | Cumgple $ 13,475 50 $13.478 | Cumple
de fenotipo ¥
Kedl
Tarjetas para Prue $ $ $
22 g:lze;iaass ha 6.900 6.900 | 4,867 $0 | %4887 Cumgle $ 6,900 $0 $ 6.900 Cumple $6.885 $C $6.885 Cumple
Microplaca
yio tarjeta
para
hemo;!asifica Prue $ $ s s
23 A BCBHD\/\ ha 6.500 | o c.500 | 6.000 $0 | $6000 Cumgle $6.500 30 $ 6.500 Cumple $ 6.493 $0 $6.493 Cumpte
control Af,
AZ2,B directa
inversa.
Hemoclasiic | o $| ¢ $ 4
24 acién para ba 11.00 o 11.00 9.000 $§0| $9.000 | Cumple § 10800 50 $10.900 | Cumple $ 10.980 $0 $10.990 | Cumple
recién nacida 0 o™
Control ) s s 5
25 | oaead U0 2487 5| 2457 2300 | 50 | 3280000 | Cumple $245700 | $0 | $245.700 | Cumple $245500 | $0 | 5245500 | Cumple
N 50 50 0o
ologia
Panel $ $ 5
2 ";f]mc;s&” e | ago.o | ¥ | 480.0 | 450.0 [ $0 | 5450000 | Cumpre $478000 | $0 | §478.000 | Cumple $479.550 | S0 | $479.550 | Cumpie
irregulares o0 0o oo
Tubo para
dilucion Unida $ BONIFIC No
27 pruebas d $ 100 8 $1i16 ADO Cumple £ 100 § 18 %116 Cumple $95 $ 15,20 %110 Cumple
cruzadas
Puntas Unida § $
28 | ocechables | d $85| 7| $9| 580 | L | §93 | Cumple §85 $14 | $989 | Cumple $80 | $1280| $93 | Cumple
valor Total $718.726 $773.515 400 $775.285

NOTA: No se asigna Puntaje Econdmice a la firma J JOHNSON & JOHNSON Nit. 890101815-9 por que NO OFERTO
ELITEM No 27 TUBOS PARA DILUCION PRUEBAS CRUZADAS, considerada como Causal de Rechazo de acuerdo
al Numeral 19 CAUSALES DE RECHAZO DE LA OFERTA conforme al Literal c. Cuando en la Propuesta se
encuentre informacién que impidan fa Seleccién Objetiva de la Propuesta y el Literal d. Cuando estén
incompletas en cuanto omitan [a inclusion de informacién o de algunc de los documentos necesarios para la
comparacién ohjetiva de las propuestas, causales indicadas en el Pliego Definitivo del Presente Proceso.
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GRUPO No 6.
GRUPQ 6 INSUMOS PARA PRECIOC DE
RECOLECCION DE SANGRE REFERENCIA
VR.
Descripcion - UNIT
itemn del bien o ::;'g.g‘; UVNF;. VA .
servicio ! : CON
VA
29 Bolsa sencila Unidad 9.108 v} 9'12 $9.100 50 Cumple $9.075 50 $9075 Cumple
Bolsa
cuadrupie con
solucion aditiva - 29.6
20 para Globulos Unidad 29,663 o 83 $ 29.650 §0 $29.650 Cumple $29.645 $0 $29.645 Cumple
rojos popres en
feucocitos
Cuchilla ) 192 139
31 conector estérl Unigad 12.000 2 20 % 12.000 $1.920 $13.920 Cumpie $11.975 $1.916 | $13.891 Cumpie
Filtro 82.0
32 desleucocitagor | Unidad 82.000 0 éo $82.000 50 $82.000 Cumple $81.975 $0 $81.975 Cumpie
glébulos rojos
Bolsa transfer . 2568 :
33 cudtruple Unidad | 25.888 0 g8 $25.850 S0 § 25850 Cumple $ 25.888 0 §25.888 Cumple
Estuche
desechabie
cerrado para . 800.00 300, "
34 procedimiento unidad o 1] 000 $ 8G6.600 50 %800.000 | Cumpie $ 799.975 30 § 799.975 Cumple
de plagueta
aféresis
Valor Total $950.520 399 $ 960.449 400
GRUPO No 7.
GRUPD 7 REACTIVOS
PARA PRECIO DE
INMUNOHEMATOLOGIA REFERENCIA
MANUAL
I VR,
Descripcid o
P N Uinidad VR. v UNTT.
ffem | n delbien | medida | UNIT. | A | CON
s VA
Antisuerno Frasco
35 anti A %40 ml 18,194 [1} 18.194 | §18.000 $0 $ 18.0G0 $18.194 $0 518194 Cumple
3 | Antisuero | FrEscO | ygige | 9| qgqes| semooo | 50 | $18000 | Cumple $18194 | $0 | $13194 | Gumple
anii B x 10 mi
Antisuero Frasco
37 ani D %10 i 27.852 0| 27.882 | $27.800 50 $ 27.800 Cumple $27.852 50 $ 27.852 Cumple
AntiC Frasco 230.57
38 mayliscula % 5l Py 0| 220.570 | $236.300 | $0 $ 230.300 Cumple $230570 | §0 § 230570 Cumple
Antic Frasco 189.52
39 mindecua % 5 i 0 0 | 189.520 | $ 189.300 $0 $ 189.300 Cumple $ 189.520 %0 S 189‘5-20 Cumple
Anti E Frasco 1956.12
40 maylscula x5 mi 5 9 | 195125 | §195.000 $0 § 195.000 Cumple 5195.125 $0 $ 195126 Cumple
Antie Frasca 21815
41 mindscula %5 mi 0 0| 218.150 | $217.500 $0 $217.500 Cumple $218150 | $0 $218.150 Cumple
Frasco
Antilectin | x&mlo
42 A1 frasco x 80.000 L] 80.000 | 577.000 $0 577.000 Cumple $80.000 §0 $ 86 000 Cumple
3mi
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MILITAR _@rmorrensh G NuEVO PAlS
CENTRAL
"o - Gt > e
43 | Antikel Tassni? 26000 | 0| 260.000 | $258.000 | $0 | $258.000 | Cumple $260.000 | $0 | $260.000 | Cumple
: Np Se Asigna
Valor Total $ 1.230.800 400 5 1.237.605 E!gﬁfm 6 Por
NGF,
La Firma QUIMICA INTERNACIONAL: NCF: No Cumple Financieramente,
GRUPO No 8.
GRUPO 8 GONTROL DE GALIDAD PARA
PRUEBAS DE INMUNOSEROLOGIA PRECIO DE REFERENCIA
Contral de calidad internc
de tercera opinion multiple
| Ro i 1.2 ::;a\’ét"s"é' mi 96638 | O 96.638 | $95.500 $0 $ 96.600 Curnple
Hepatitis C, ¥y Antigeno de
Superficie de hepatilis 8
Coritrot ca]iqad intemo de
45 'Terrec;;;nﬂg'sgn%aifm i 71609 | O 71,609 | 71500 $0 $ 71.600 Cumple
(Siflis)
Control ca]itﬁ!ad intemo de
46 ‘Terr;pe;io"s‘f)‘%’g"cfjf mi 16879 | o 115679 | § 115,500 $0 5 115.500 Cumple
{Chagas)
Valor Total 5 283.700 400
NOTA: DE ACUERDO A LOS RESULTADDS DE LA EVALUACION ECONOMICA Y OBEDECIENDO AL NUERAL N 6.
CONDICIONES DEL CONTRATO A CELEBRAR DEL PLIEGO DFEFINITIVO, LA FORMA DE ADJUDICAR SERA
PARCIAL POR GRUPO OFERTADO Y SU EJECUCION SE APLICARA A VALORES UNITARIOS OFERTADOS Y
ADJUDICADOS HASTA AGOTAR EL PRESUPUESTO DE CADA VIGENCIA POR TRATARSE DE UN SUMINISTRO.
CONSOLIDADO DE LA EVALUACION
CONCEPTO
No ECONOMIC | HABILITADO | PRESUPUEST PRESUPUES | PRESUPUES
GRUP | GRUPO | OFERENTE | LonTHE | OY NO O VIGENCIA B'Rg;ggﬁ%gg TO VIGENCIA | TO VIGENCIA PRE;S;GESTO
o} FINANCIER | HABILITADO 2015 2017 2018
Q
LAB. DAl DE
COLODN{I]BIAQ%A. 400 CUMPLE HABILITADO $ 1.000.000 $ 8.060.000 $9.000.000 $5.000.000 $ 23.000.000
Nit 830083951-9
CUBETAS
DETERMINA No se Asigna
1 CION Puntaje
QUIMICA s
HEM%E\LOBE INTERNAGIONAL Ecogrom)co NO NO
LTCA Nt por o CUMPLE | HABILITARO
BB0402717-8 Cumplir
Financierame
nte
BECTON
DICKINSON DE
NSUMos | colowsA 400 CUMPLE | HABILITADO | $1.000000 | $8000000 | $8500.00C | $4.000.000 | $21500.000
5500203006
P | weema | ol
g 357 CUMPLE | HABILITADO
90027 326-6
INSUMOS AR
PHARMACI
3 VARIOS HARMA I 100 CUMPLE | HABILITADO | §900.000 $4000000 | $4500000 | $3.000.000 | §12.400.000
90027 326-6

;;SW‘Zz.: f"? . L’
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HOSPITAL

TODOSPORUN

P.D.

Comité Econémi

utado

Evaiuador

4% MiLITAR NUEVOPals
W4 CENTRAL
"S: _az_: ,_g( » L, r "
ANNAR
Brail 400 CUMPLE | HABILITADO | $32.000.000 | $340.000.000 | $346.000.000 | $170.000.000 | § 838.000.000
Nit 8300252812
REACTIVOS —
PARA COMERCIALIZAD
DE ORA INTERNAL
Tﬁﬁﬁﬁé%m Lo 388 CUMPLE | HABILITARO
B GCOLOMBLA S A
OLOGIA Nit. 8300864013
ABBOTT
LABORATCRIES
el 372 CUMPLE | HABILITADO
Nit 8600021348
BIOCIENTIFICA
LTEA it 400 CUMPLE | HABILITADO | $20.100000 | $226.000.000 |$230.000.000 | $ 130.000.000 | % 606.100.060
B60065795-7 A
Lo 5. 299 CUMPLE | HABILITADO
COLOMBIA S.A.
REACTIYOS Nit. 8300939519
PARA No se Asigna
NNONOHEN Punie
ATOLGCIA | JRmsans | FeOTES ND NO
8901018159 Cumple CUMPLE | HABILITADO
Econtmicame
nie
LAB. DAl OE
COLOMBIA S.A. 400 CUMPLE | HABILTARO | $21.000.000 | $230.000.000 |3$240.000.000 | $117.000.000 | $608.000.000
INSUNMOS Nit 8300839518
RECOLECCI S0C.
ON DE CDRMERgrlAleD
SANGRE | “Hoetrace 309 CUMPLE | HABILITADO
COLOMBIA S A
Nit. §30096401-3
BIGCIENTIFICA
LTDA it 400 CUMPLE | HABLITADO | $3.000.000 | $26.000.000 | $28000000 | $15.000.000 | $72.000.000
6600657956
REACTIVOS No se Asigna
INRUNCHEM Puntzje
ATDLOGIA QUIMICA Econdmico NO NO
MANUAL lNTERNACiQNAL pDr ND
LTDA Nit : CUMPLE | HABILITADO
2604027178 Cumplir
Financierame
nie
CONTROL
INTERNO
PARA LABGARE DF
COLDMBIA L TA 400 CUMPLE | HABILITADO | $1.00C.000 $8000000 | $9.000000 | $6.000000 | $24.000.000
PRUEBAS DE | nit 8300562023
INMUNOSER
OLOGIA
TOTAL $80.000.000 | $850.000.000 |$ 875.000.000 | $ 450.000.000 | $2.255.000.000
Atentamente,
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